UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Nghĩa Hành, ngày 06 tháng 5 năm 2025

BIÊN BẢN KIỂM TRA PHIẾU BIỂU QUYẾT

về việc cán bộ, công chức, viên chức xin nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc

theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024

Hôm nay, vào lúc 16 giờ 30 phút, ngày 06/5/2025, tại Phòng họp B, tiến

hành kiểm tra phiếu biểu quyết của Ủy viên UBND huyện tham gia ý kiến về

việc cho cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp và cán bộ, công chức cấp xã nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo

Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ;

I. THÀNH PHẦN KIỂM PHIẾU

1. Ông Đinh Xuân Sâm, Chủ tịch UBND huyện, Chủ trì;

2. Ông Đoàn Trung Hiếu, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

3. Bà Hoàng Thị Diệu Linh, Trưởng Phòng Nội vụ, Thư Ký.

II. NỘI DUNG

Ngày 06/5/2025, UBND huyện ban hành Công văn số 861/UBND về việc

tham gia lấy ý kiến về việc cán bộ, công chức, viên chức xin nghỉ hưu trước

tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024;

Nội dung: lấy ý kiến về việc cho cán bộ, công chức, viên chức các cơ

quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và cán bộ, công chức cấp xã nghỉ hưu trước

tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của

Chính phủ (kèm theo Tờ trình số 177/TTr-PNV ngày 29/4/2025 của Phòng Nội

vụ).

- Số phiếu phát ra: 13 phiếu

- Số phiếu thu vào: 13 phiếu

- Số phiếu hợp lệ: 13 phiếu

- Số phiếu không hợp lệ: 0 phiếu

* Kết quả lấy phiếu biểu quyết các thành viên Ủy viên UBND huyện

như sau: 13/13 phiếu (tỷ lệ 100%) thành viên Ủy viên UBND huyện đồng ý

theo danh sách 46 trường hợp cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp và cán bộ, công chức cấp xã nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ

thôi việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ.

Biên bản kiểm phiếu kết thúc vào lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày./.

THƯ KÝ CHỦ TRÌ

Hoàng Thị Diệu Linh

Đinh Xuân Sâm

 2

		2025-05-06T14:34:39+0700

		2025-05-06T17:43:43+0700

		2025-05-06T19:41:23+0700